
Zarządzenie nr 1/10/22 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 12 października 2022 r. 

 

w sprawie wyboru banku prowadzącego bankową obsługę budżetu Gminy Ryn i jej 

jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2022 r. poz. 559 z póź. zm.), art. 264 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się wybór Banku Spółdzielczego w Giżycku, ul. Gen. Józefa Zajączka 1, 11-500 

Giżycko jako wykonawcę usług polegających na prowadzeniu obsługi bankowej rachunku Gminy 

Ryn i jej jednostek organizacyjnych w okresie od dnia 01 grudnia 2022 roku do 30 listopada 2026 

roku 

§ 2  

 

     Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 Jarosław Filipek 


